Prefeitura Municipal de Santo André
Gabinete do Prefeito

PCLEG nº 108.04.2025
Santo André, 29 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Santo André

Assunto: Requerimento do Vereador Toninho Caiçara.

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, relatamos o que segue:

Ofício nº 1208/2025 - G.P. – Proc. 1813/2025, protocolado sob o nº 5464/2025,
em que solicita informações referentes à formalização de endereços com implantação de CEP
no Núcleo Lamartine, esclarecemos:

De acordo com a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação,
atualmente o Núcleo Lamartine está em fase de urbanização.

Após a conclusão das obras de urbanização, o Núcleo passará por Regularização
Fundiária e, com a conclusão deste, será implementada a formalização de endereço com a
inclusão de CEP.

Atenciosamente,

GILVAN FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito

		2025-04-30T12:09:31-0300
	GILVAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR:41170544819